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Hajomfönster får ny ägare
– Avvecklar fönstertillverkningen och
satsar på skjutdörrar

Familjeföretaget Hajomfönster säljer ut majoriteten, 70% av
bolaget , till Inwido Sverige som även äger Elitfönster. I
samband med förvärvet avvecklas successivt
fönstertillverkningen och en utvidgad satsning görs på
skjutdörrar. Ägarbytet sker formellt den 30 december.

– Vi har kommit fram till att familjen inte har tillräckliga
kompetenser och resurser för att ensam driva det växande
företaget. Vi ser positivt på affären och det blir en utmaning
att ingå i Inwido-koncernen. Genom Inwido tillförs vi både
kompetens och resurser som möjliggör en snabb tillväxt på
skjutdörrar. Alternativen var att sälja eller att ta in en
extern vd, säger Hans-Eric Andersson tidigare VD i
Hajomfönster.

Framöver ska Hajomfönster specialisera sig på skjutdörrar och
successivt fasa ut fönstertillverkningen. Istället för en
produktionslinje blir det nu två linjer för att öka
kapaciteten på en växande marknad. Den tidigare inriktningen
med många speciallösningar på skjutdörrar ska även
kompletteras med ett mer standardiserat produktsortiment

– Vår målsättning är att utvecklas genom förvärv av
tillverkare med tillväxtpotential och närliggande
produktområden. Hajomfönsters skjutdörrar kompletterar
fönstertillverkningen i företagsgruppen. Efterfrågan på
skjutdörrar ökar stadigt och vi anser Hajomfönster uppnått en
särställning på marknaden. Vi är nöjda med förvärvet och
räknar med att vår satsning ska slå väl ut, säger Börje
Bellinger vice VD för Inwido Sverige AB.



Fakta Hajomfönster
Hajomfönster har tidigare marknadsfört sina lyftgliddörrar
under varumärket ”Unitas”. I samband med ägarbytet ersätts det
med varumärket ”Hajomdörren”. Skjutdörrar ska som tidigare
tillverkas under varumärket Panorama. Idag tillverkas 1500
skjutdörrar per år som företrädesvis säljs i Norden, Japan,
England och USA. Hajomfönster har 55 anställda och omsätter 50
miljoner kronor.

Fakta Inwido
Inwido utvecklar, tillverkar och säljer fönster, takfönster,
dörrar och skjutdörrar under flera välkända varumärken. Inwido
Sverige AB har 1100 anställda och omsätter 1,5 miljarder
kronor. Hela koncernen Inwido AB har 1500 anställda och
omsätter 2,5 miljarder kronor. Inwido ägs av börsnoterade
investmentbolaget Ratos.
Ägarbytet sker formellt den 30 december 2005.
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